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Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 
Türk Dünyası 
Bakü İktisat Fakültesi

Vakfımızdan Haberler

TUDİFAK da 28 Mayıs Azerbaycan Cumhuriyet 
Günü kutlaması yapıldı. Açılış konuşmasını Fakülte 
dekanı Prof. Dr. Mehmet Yüce tarafından yapıldı ve 
Cumhuriyet’in kuruluşunu zikretti. 

Daha sonra söz alan TUDİFAK öğretim üyesi 
Neriman Hanahmedov Cumhuriyet’in geçtiği zorlu 
yolları ve Türk Dünyasındaki öneminden bahsetdi. 
Öğrencilerin etkinlikleri ile son buldu.

TUDİFAK’da  Azerbaycan-Türkiye Gençleri Dost-
luk Cemiyeti ile birlikte 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı çerçevesinde gençlik şöleni 
etkinliğini düzenledik. Emeği geçen herkese ayrı ayrı 
teşekkür ederiz.

Türk Dünyası İktisat Fakültesi, UNEC tarafından 
23-26 Mayıs tarihlerinde düzenlemiş olduğu “VI İq-
tisadiyyat və İdarəetmə Sahəsində Tədqiqatçıların Bey-
nəlxalq Elmi Konfrans (İSCEMR)” çerçevesinde “Türk 
Dünyasında Yaşıl və Dairəvi İqtisadiyyat: Keçid Üçün 
Yol Xəritəsı” konulu panelimize panel düzenledi. 

Prof. Dr. Hayati Beşirli’nin moderatörlüğü yaptığı 
panelde, Prof. Dr. İlhan Öztürk, Prof. Dr. Ayfer Ge-
dikli, Prof. Dr. Dinmuhammed Kelesbayev ve Doç. 
Dr. Maria Koçkorbayeva konuşmacı olarak katıldılar. 

TİKA ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfının des-
teklediği panelde Türk Dünyasında yeşil ekonomi ile 
ilgili gelişmeleri tartışıldı. 

Kongre kapsamında hocalarımızın katkılarıyla 
“Türk Dünyasında Yeşil ve Dönüşüm Ekonomisi: Geçiş 
İçin Yol Haritası” adlı bir kitap da yayınladık. Panelin 
gerçekleşmesinde desteğini esirgemeyen başta TİKA, 
Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı, rektörümüz Prof. 
Dr. Adalet Muradov, prorektörümüz Doç. Dr. Fariz 
Ahmedov olmak üzere emeği geçen herkese çok te-
şekkür ederiz. 

Kırgız-Özbek Uluslararası Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Abdulbaet Mamasıdıkov ve Kırgızistan 
Uluslararası Üniversitesi Rektör Yardımcısı Baatirbek 
Risbekovic hoca fakültemize nezaket ziyaretinde bu-
lundular. Ziyaretinden dolayı kendilerine teşekkür 
ediyoruz.

Faaliyet 449 Haziran.indd   60 15.06.2024   10:05:07



61

TUDİFAK’da bu eğitim öğretim yılında fakül-
temizde Türkiye Türkçesi öğretiminde köklü deği-
şiklikler yaparak daha kaliteli bir eğitim programı 
uygulamaya koyduk. Desteklerinden dolayı İstanbul 
Üniversitesi Dil Merkezine teşekkür ederiz. Bu prog-
ramın hayata geçmesine büyük emek veren Doç. Dr. 
Nurlana Qasımlı Mustafayeva, Ayten Sinay ve fakülte-
mizin emektarı Başuzman Cahan Memmedova’ya çok 
teşekkür ederiz. 

Üniversitemiz, öğrencilere ve ailelere kurumumu-
zu daha yakından tanıtmak amacıyla her yıl geleneksel 
olarak Tanıtım Günleri düzenlemektedir. Bu etkinlik-
lerde, farklı fakültelerimizin eğitim programları, araş-
tırma olanakları ve sosyal faaliyetleri hakkında detay-
lı bilgi sunulmaktadır. Aday öğrencilere yaptığımız 
ziyaretlerde ve üniversitemizin tanıtım günlerinde 
misafirlerimiz alanında uzman akademisyenlerimizle 
birebir görüşme fırsatı bulurken, üniversite hayatına 
dair merak ettikleri tüm sorulara yanıt almışlardır. 
Kampüs turları ile öğrencilere, fakültemizin ve meslek 
yüksekokulumuzun modern eğitim tesislerini ve sos-
yal alanlarını yakından tanıma imkânı sağladık. 

Geçtiğimiz günlerde üniversitemizde, Amerika 
Birleşik Devletleri Kansas Üniversitesi’nden gelen 
Dr. Megan Greene tarafından Çin üzerine bir konfe-
rans verildi. Konferansta, Çin’in ekonomik, politik ve 
kültürel yapısı derinlemesine incelendi. Dr. Greene, 
Çin’in küresel etkisini ve gelecekteki olası gelişmeleri 
ele alarak öğrencilere geniş bir perspektif sundu. Öğ-
renciler ve akademisyenler, konferans boyunca aktif 
bir şekilde sorular sorarak konuya olan ilgilerini gös-
terdiler. Bu etkinlik, katılımcılara Çin hakkında de-
ğerli bilgiler edinme ve farklı bakış açılarını keşfetme 
fırsatı sağladı.

Uluslararası Kantörö Şaripoviç 
Toktomamatov Üniversitesi
Türk Dünyası Kırgız-Türk 

Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Ensitüsü

Türk Dünyası Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bi-
limler Enstitüsü ve Kırgız-Türk Koleji’nin görkemli 
mezuniyet töreni büyük bir coşku ve heyecanla ger-
çekleştirildi. Tören,  Kırgız ve Özbek danslarıyla baş-
ladı. Ardından öğrencilerimiz Marmara, Karadeniz, 
Akdeniz, Doğu Anadolu ve İç Anadolu bölgelerinin 
renkli ve enerjik yöresel halk oyunlarıyla sahne alarak 
izleyicilere kültürel zenginliğimizin farklı yönlerini 
sergilediler. Mezuniyet törenine katılanlar, Türkçe 
şarkılar eşliğinde keyifli anlar yaşadılar ve mezun olan 
öğrencilerimizin başarısını kutladılar. 
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Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi 

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün En 
Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler

Şahmat Evi Şahmat Akademiyası tarafından dü-
zenlenen satranç yarışmasında birincilik kazanan öğ-
rencimiz Abdulrahim Babayev’i tebrik ederiz. 

Eğitim Müşavirimiz Yurdagül Aydoğan rehberli-
ğinde; Anadolu Lisesi, Diyanet Lisesi ve Maarif Okul-
ları müdürleriyle biraraya gelerek eğitim ve yönetim 
çalışmalarında işbirliğimizi güçlendirecek konuları 
değerlendirdik. Nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, 
hep birlikte Can Azerbaycan’ın geleceğine yön vere-
cek nesiller yetiştirmeye devam ediyoruz!

Filipin Uluslararası Matematik ve Fen Olimpiyat-
larında derece kazanan öğrencilerimiz Nergiz Babaye-
va, Ömer Babazade, Gülay Guliyeva, Sekinehanım Sü-
leymanova, Ayhan Abbaslı, İnal Memmedov ve Melek 
Caferzade’yi tebrik ederiz. 

Millî Eğitim Eski Bakanı sayın Mahmut Özer ile 
birlikte Sakarya Milletvekili sayın Çiğdem Erdoğan 
Atabek, Bursa Milletvekili sayın Ayhan Salman ve 
Amasya Milletvekili sayın Reşat Karagöz okulumuzu 
ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgi aldılar. 
Okulumuza gösterdikleri öneme göre kendilerine te-
şekkürler ederiz.

Antalya’da gerçektirilen Robotex-Türkiye yarışma-
larında Birincilik kazanan öğrencimiz Yunus Cabbarlı 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bakü 
İletişim Müşaviri Cihangir İşbilir’e okulumuza verdiği 
öneme göre teşekkür ederiz.

Fermat Matematik Olimpiyatlarında derece kaza-
nan öğrencimiz Ayhan Muradzade’yi tebrik ederiz. 
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IQ FISO Mantık Olimpiyatlarında derece kazanan 
öğrencilerimiz Hüseyn Rzazadə, Mədinə Kərimova, Na-
dir Əliyev, Zümrüd Seyfullayeva, Cavidan Məmmədov, 
Aişə Zahidli, Suat Namazov, İsmayıl İsrafilzadə, Bükret 

İsmayılzadə, Zəhra Musalı, Tural Məmmədov, Nilay 
Nəbibəyli, Ayan Abutalıbova, Zəhra Qaımova’yı’yi teb-
rik eder, başarılarının devamını dileriz. 

Robotex Türkiye yarışmasında derece kazanan öğ-
rencimiz Nuryusif Cabbarlı’yı tebrik ederiz. 

Uluslararası Smart Kenken Mantıksal Matematik 
Olimpiyatlarında derece kazanan öğrencilerimiz Pün-
han Məmmədli, Nəzrin Hüseynova, Qismət Zamanlı, 
Rəşidə Hüseynzadə, Fatimə Rzayeva’yı tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz.  

Cumhuriyeti gençlere emanet eden Atamızın mirasına sahip çıkmak; Bilim, Sanat ve Sporda geleceğe yön verecek 
gençler yetiştirmektir! 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız Kutlu Olsun!

Millî Eğitim Eski Bakanı sayn Mahmut Özer ile bir-
likte Milletvekillerimiz sayın Nazım Maviş, sayın Meh-
met Emin Öz, sayın Nurten Yontar ve sayın Şenol Sunat 
okulumuzu ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bil-
gi aldılar. Okulumuza gösterdikleri öneme göre kendi-
lerine teşekkürler ederiz.

Kopernik Matematik Olimpiyatında derece kaza-
nan öğrencilerimiz İrade Gafarzadə, İbrahim İsmayı-
lov’a tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Turan Kültür Merkezi
Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989’dan Beri Türk Dünyası’nın Bilim, Sanat ve  
Düşünce İnsanlarını  Halkla Buluşturuyoruz.

4 Mayıs 2024 Çar-
şamba günü 3 Mayıs 
Türkçüler Günü çerçe-
vesinde, vakfımız akade-
misyenlerinden Düzce 
Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gökmen 
Kılıçoğlu’na söz verdik.

Ayrıntılı bilgi için 
barkodu okutabilirsiniz. 

18 Mayıs 2024 Cumartesi günü 14.00’te, İstanbul 
Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Konfe-
rans Salonunda, Doç. Dr. Muzaffer Ürekli ve Safinar 
Kırımoğlu‘nun konuşmacı oldukları; Adile Çerkezo-
va‘nın da Kırım sürgünü ezgileri söylediği, “80. Yılında 
Kırım Türkleri Sürgünü” başlıklı bir program gerçek-
leştirdik.

Kırım Türklüğünün sevdalısı İnci Altuğ Bov-
man’nın Vakfımız bünyesinde oluşturduğu “Altuğ Fo-
nu”nun katkılarıyla gerçekleştirdiğimiz “80. Yılında 
Kırım Türkleri Sürgünü” Programımız, Kırım Türkü 
sanatçı Adile Çerkezova’nın seslendirdiği ve Sür-
gün’ün acısının yüreğimize burgu burgu işlediği şar-
kı ve türkülerle sona erdi. Ayrıntılı bilgi için barkodu 
okutabilirsiniz.

11 Mayıs 2024 Cu-
martesi günü 14.00’te, 
Ersin Diko’nun verdiği 
“Kuzey Makedonya’da 
Osmanlı Yapılarının 
Dünü Ve Bugünü” başlıklı 
konferansımızla devam 
ettik.

Ayrıntılı bilgi için 
barkodu okutabilirsiniz. 

Ziyaretçi Defteri
Mayıs  Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve 
Ziyaretçilerimiz

Türk Dünyası sevdalısı ağabeyimiz, Türklük araş-
tırmacısı, yazar, ülkü adamı, Turan Yazgan hocamızın 
sevgili dostu, Hoca Ahmet Yesevi Vakfı Başkanı Erdo-
ğan Aslıyüce’yi sonsuzluğa uğurladık. Ruhu şad durağı 
uçmağ olsun. Yaptıklarıyla Türk milletinin belleğinde 
ve gönlünde yaşayacaktır...

Vakfımızı ziyaret eden dostlarımız Macar Turan 
Vakfı Başkanı Andras Biro, Başkan Yardımcısı Ahmet 
Barışçıl, Prof. Dr. Musa Taşdelen ve gazeteci Vedat Ye-
nerer ve Anadolu Aydınlar Ocağı Başkan Yardımcısı 
Erol Güler’le Türk Dünyası gündemi üzerine söyleştik. 
Mutlu bir rastlantı olarak Andras Biro’nun doğum gü-
nünü kutladık. Kendisine Turan yolunda sağlık, esenlik 
ve başarılar diliyoruz.

Vakfımızı ziyeret eden TİKA Eski Başkan Yardım-
cısı H. Erkan Fıratlı, eşi Av. Begümsen Fıratlı ve Dün-
ya Türkleri ve Akraba Toplulukları Derneği Başkanı 
Metin Özkan’la Türk Dünyası üzerine söyleştik.
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